et dictis die in curia

Iurari meo nomine Amen
Iure uniusq; legitime

Reig filius Josephi agricultor pntis
ville de hinc non bi dolo nec

metu sed propria voluntate et
liberalitate non inductus seductus

nec in ditione aliqua virum
uentus et propter amorum materna

tem quem erga eos Josepham illi
Jabellam Gilbert et de reig viduam
matrem meam quo et quia hic

666
In nomine domini Amen
Nostris iustis et legitime
iuris personis et personis
do bono et legitime iure pro
patria simplici et immutabili de
inter vivos conuendo vobis supra
dicti et legitime iure et de iure
videlicet videlicet ad ius et pro
matrimonium omnia et singula
vobis et heredibus vestris et
post mortem vestram et
de vobis et de iure et de iure
conualia debita et alia que
bona que mundi possideo et in
futuram habeo. Hanc autem
donationem dilectorum bonorum
meorum vobis et vestris facio cum
onere solvendi et restituerendi
Josephe valor exponi meo volum

in iudi a portalam contemplatio
ne illius matrimonij & augmen-
tam dilectio ~~pro~~ correspon-
dens atqz uen omnibus suis
iuribus & de quibus & quibus
Intestamentis & in iungendis & de sa-
bondum & de uis & uis pro
et melius & promittens & tenet
unde aut tenet uolo uobis & uobis
de firma & legali iurisdictione & de
qz & iurisdictione largo modo
& in uen omnibus dampnis &
super quibus credalibus & remun-
erans & pro quibus & obligat
mobilia & Renumerans & iura
scienter & expresse iuribus & so-
ris disponentibus donationem
Inlesiuas factam causa Ingra

Et ludimis pre morientibus dona
tarni aut dona bonis in christi pace
revelam et omnia alia. Sicut et cetera.

Et proinde omnia in christi
bonis et cetera.

Christus fuit in terra
in christi pace et cetera
vixit et cetera.

Die nona maii anno

domini millesimo CCCo XLVIo

Sit omni in nomine domini
reuerentibus et cetera.

prebiterus Johes, Michael gibbert
et cetera. Jurati in nomine
domini de. Sicut et cetera.

administratores elemosine in
Christi nomine et cetera.

reuerentibus publicis in christi nomine
omnes et cetera. Sicut et cetera.

4
vobis ~~juste~~ Juratis Petromollo
cambreris dilecti ville patris et
custoris et dicitur et solvisti nobis
nosq; a vobis habuimus et rae
primus voluntati nosse omnino
de realiter numerando viginti
Et quinq; libras monete regaliu
vobis ad restituendum Maspro
pauperibus dilecti ville Castru
libus passu Reproductionis et
spiritu Sancti ~~patris~~ Anni MDC
xxxvii. Et sunt ratione
et partem Masum quinquaginta
librasum quas admittis
Craio camare solvere et respon
dere tenetur Anno quolibet
dilecti Eleusine et quia etc.
Renumeramus et Anni MDC

Invidio vicia de seors

Chely Eugie rei cura

Gasparia la omnia
mari de vicia de
negre

Die vrm maij anu

Cur on uer uer

Sit omni luv noni qm
uim de Eugie de 5.

San priorissa, conuentus Monasterij
sancti sepulchri Mariae de los
martires sub priorissa dilectissim
lus Esperanza det. Joseph Jose
pra det. francus, Anna Maria
det. Antonii, Raphaela de
st. Luis, Clara de Salvador, Ire
na de Jesus, Elizabeth de la Cruz,
Angela det. Juan, Biuenta
det. Nicolau, et Joana Anna

del. Joacima et Paula de Laguna
omnes mercab. dition
vientes convocare et congregare
suo campo in quocumque loco
et in locis proximis et alijs
peragendis negotijs sibi sibi
convocari et congregari assen-
sus non esse magis et sibi
partem de illa duas partes
indivisibiles diti convicibus et
suis diti convicibus et
populantis sibi in locis et
cum hoc pnt publico iustoz
confiteantur et sibi in locis
notariis et sibi iust. et sibi
eis pntibus commissis diti
vile de hoc et sibi assensibus

subdiverſijs calendarijs
quia & Penneſiamuz & Pen
ſamuz & Pen

ſamuz & Pen
ſamuz & Pen
ſamuz & Pen
ſamuz & Pen

Die xxviii Junij
Anno dñi mcccxxxv

Ego Johannes Joannis
deſiderioſus civis de
guſtini Inſubri Villa de Alcy
cuſta deſiderioſus & Alcyſum
deſiderioſus publico Inſubri & Alcyſo
cuſtaſcio cuſtaſcio & Alcyſo
noſtraſcioſum muſonſcioſum
ſolamuz & Alcyſo & Alcyſo
numſcioſus ſolamuz & Alcyſo
mine meo & Alcyſo ſabundum

politariis locis laudandum et
protrahendum fidantiam juris
et honoratoris huiusmodi
dam et ostendendum et dicitur
fidantiam et hoc a bona fide
et in propria laudandum
et in propria laudandum et
ad hoc large ut possit fieri
laudandi et promittendi et
laudandi et promittendi et
laudandi et promittendi et

et hoc in propria laudandum
et in propria laudandum et
et in propria laudandum et
et in propria laudandum et
et in propria laudandum et

Die xxij^{ma} Junij anno
1577

Sit omnibus notum qd ego
Cassianus Jureconsultus civis
pntis ville de Alton, Ras. scilicet
degratis cum hoc pnti publico
Jureconsulto confiteor et honestate
recognosco vobis Juratib^{us}
probitat^{is} hominibus dilectis de
Alton absentibus et bestis
apud vobis et solutis mihi
a vobis factis et receptis volumus
si mecum omni modo a vobis sume
rando omnes illas viginti sex
libras tres solidos et quatuor
denarios monete regali unde
mihi debitas et debiles

Handwritten text, mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page.

Regis et Consilii Magni
Francie

Joannes Spina
vicarius

De

Sit omnibus notum
Causam impie civitate
vntis ville de Noz...
gratis um...
Genon... et...

Octavius Quateratus

1695

In nomine domini Amen

Actum in curia dei in
villam de Alcyra

Die domini 16^{to} mensis
Junii 1695

In nomine domini Amen
Invenimus unum quendam

Magistrum Calor parvi parator patris

Ville de Alcyra propter amorem

filialem quem erga nos habetum le

decium calor filium meum gero

et contemplatione matrimonii deo

duo frondi cum nicolaus sans domi

ulla filia Selvi sans nobis. Invenit

et equalis cum ea patris publico Justro

Et do dono ac donatione pura pro

portia simplici et innocenti dicta

280) In hoc testamento conueno vobis dicta
dauis calor filio meo pnti & illis
loris vltimis libras macta qua
lum bar. quas vobis & vestris dan
et solvere promitto. Incontinenti con
sumato dicto beato malo manio in
maupis denarijs domibus vradis
tabibus et in illis bonis mudi be
nificijs. Hanc auctem donationem
vobis & vestris facio cum omnibus
suis iuribus & promissionibus facere
habere tenere dictam donationem
contra uniuersas personas conueniens
et in aliquo perturbantes
et pro predictis omnibus et singulis
suis attendendis firmiter et complen
dis obsequijs & mobilia. Renunciando
seuenter et ex parte iuribus foris
et prout legijs disponentibus dona

Etiam Interdictas factam causa
Ingratitudinis pro nominibus dona
tarii aut donatoris proprie posse re
uocari. Et omnia alia iura
quod ad Annum quod
proce duntur
Ceteris dicitur reuocari
Baptista nunc tu in
causa vobis dicitur
autem legi

2. Quod si de li. aris

Inueni nomine Anon. no
tarius vniuersi q. l. g.
Petrus sans no. l. p. p. b. b. d. d. d. d.
satis collocando in mater monium. Ni
colauem sans domicillam fihiam
meam Robisam de Inpacta de lu
rouscambalos de contem. plationes
in mater monij scienter de gratissum
de p. b. p. publico Inp. t. r. o. z. de decons

bonis matris dicitur fere quibus doli
gore modicioribus. Ad hoc autem ego
vobis laboribus valor fessis suscipiens
et ceteris hinc de hinc Nicolauam
sans domiellam unicum quadrim
gentis libris de dote. Nam confitior
Sabulle et reuissis modo et forma
supradictis et quia biagimibus sup
ta foras hinc. debet fieri auerem
tam puerum in dicitur de dote
confidite. Quo promissio vobis fa
cile augmentum puerum de
ducentis libris. que vna cum dote
quadrim gentis libris de dote soluer
restituam et tornare. promissio con
miora casu et dicitur de dote hinc
nenti aut dote tantum restituam
eorum pro quibus dicitur et in
quibus hinc attendendis similes qz

compleendis obligo & mobilia sup.
In quorum fidem duo volumus
fieri iuxta alteram. In cuius
nostram ~~quorum~~ ~~sum~~
Aur &

Terentius in fin
quibus

~~Die in Junij anno~~
~~Chaz in~~

~~Not Papazius Juram
Gabrie Rosent. Melior
Cris. Pontisville de. Nos. Sals. omnes
Pontis Regalibus nostrum. Sals. et pro
solam. Sals. Sals. Sals. Sals.
Sals. Pontis. Pontis. Pontis. Pontis.
Sals. Pontis. Pontis. Pontis. Pontis.
Sals. Pontis. Pontis. Pontis. Pontis.
Sals. Pontis. Pontis. Pontis. Pontis.~~

~~Donum & pro quibus obligamus
& mobilibus. Penam si quis
eorum de his rebus super his
ad hunc assumentis. In hac summa al
tionum novarum constitutionum
de foro cast. de principalibus prius con
veniens. Commisalis Junis. Ar
runt superius.~~

~~Chrysostomus in claus
gery in epistola
Bernardus super
viam salutem Regi~~

Rege

Anno Domini. In die venerabilis die. Venerabilis
venerabilis mensis. Septembris. Joannes de Montecorona
iudex Cille. de Montecorona. de re. Comquam
pro. Josephi Montecorona. de re. Et curatorem pro
de bonorum nicholas Montecorona filij. Joannis
pro out de. Dicitur. procuratorum. constat cum
iudicio recepto. q. Vincentium Carbonell
notum. de re. de re. mensis. Septembris.
venerabilis die. venerabilis die. Dicitur nomine
confitens se habuisse de accepisse. Volatari
sue omnino de re. iter numerando. C. Nichola
Gisbert Melchori. Joles. Josepho. Joles. Vidua

meum verum scilicet & Jaff
& Cos Joannem belia. presbiterum
ville de Bocagnant alibi
tunc ad nomine meo & pro me co
ram quibus persona ad pro
mis Juedis seu Juedis bus tam or
dinarijs & extra ordinarijs
tam delegatis & delegandis
quavis auctoritate fungentibus
& futuris comparandum &
Juedem & coram eo Juedis de
Juribus meis tam faciendo
& defendendo & dicendum
& allegandum & adhibere lege
um posse substitui & pro
mittendi & pignores & oblige
re & adhibere & pignores
& adhibere & pignores
et cetera & cetera & cetera

solam pensionem Johannis de Seneca
eos et liberos bonagz vestra et les
erorum indempnis et indempnia
ante dampnum indampno et post
dampnum. Ideo tractata ad quem
dibi tam effectum deducendo. Item
et similis cum de pnti pntis
Interrog nos ambo firmes et liberos
nostros pntis et pntis idem pntis
mas vobis Baltrafari pntis pntis
et Joanni pntis pntis pntis
villae de pntis pntis pntis Bal
trafari pntis et liberos pntis pntis
tuos annos pntis pntis pntis
die pntis consulendo licentia et
quibus bonis pntis pntis
proprios pntis pntis. Dibi pntis
matris sancti sepulchri. et pntis

Et cum solus mus p[ro]p[ri]etas de p[ro]p[ri]a
tam q[ua]m iudicium l[ite]ris et
qui t[er]minat et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
mus cor de beyas bonaz bestia
et bestiarum iudicium et iudicium
n[on] ante dampnum iudicium
et post dampnum omnibus dila
tionibus et suspensa de un[de] soli
t[er]minat d[omi]ni monete dandorum
et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et ratio p[ro]p[ri]a et
quibus omnium et p[ro]p[ri]a et
go modo et iam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a et
et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a et
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a et
nam d[omi]ni monete dandorum
et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et ratio p[ro]p[ri]a et
quibus et obligamus et p[ro]p[ri]a